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Więcbork 02.12.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę  na zakup i dostawę laboratoryjnych odczynników i materiałów zużywalnych i kontrolnych  oraz dzierżawę analizatorów dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku Nr sprawy:  N-M.ZP/D/ 5 /2014
Zamawiający modyfikuje zapis w pkt. 17 SIWZ jest   w kryterium „czas reakcji serwisu” – naprawiony aparat :
Dla pakietów 1,2,3,4,5,6,7.8 i 9  powinno być Dla pakietów 1, 2, 3, 4, 5, 6,7. 8 i 10  
w kryterium „ czas rozstrzygnięcia reklamacji  ” – wymiana towaru wadliwego 
Dla pakietu 10  powinno być  Dla pakietu 9  

zmianę kryteriów należy także zastosować w formularzu cenowym dla pakietu 9 oraz 10.
Zamawiający informuje, ze wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( SIWZ ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi : 
Pakiet nr 1

Czy w pakiecie I Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności oraz odpowiednio zmienią zapisy SIWZ: 

a. Pozycja 5 i 15 minimum 5 miesięcy? 

b. Pozycja 11-12; 16 minimum 4 miesiące?
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3
1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowano FIBRYNOGEN – w fiolkach o objętości max. 2 ml, z buforem imidazolowym w zestawie? 
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie – po podpisaniu umowy – kart charakterystyk – na płycie CD (karta charakterystyki dla jednego odczynnika składa się z 8 stron)?
Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglanie do pełnych oferowanych opakowań handlowych (w kolumnie 7)?
Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę odczynników, materiałów eksploatacyjnych do analizatora EasyStat wraz z dzierżawą tego analizatora ? 

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6
poz. 2 – proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający będzie wykonywał kontrolę 1x w tygodniu na dwóch poziomach ?

Odpowiedź :  Zamawiający będzie wykonywał kontrolę 1x w tygodniu na dwóch poziomach.

poz. 8 i 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kasetkowych ?

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę.

poz. 13 – proszę o sprecyzowanie parametrów testów do oznaczania narkotyków w moczu jakich oczekuje zamawiający ?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje testów pojedynczych – metadon, barbiturany, fencyklidyna, trójcykliczne antydepresanty, benzodiazepiny, kokaina, kanabinoidy, morfina, ekstaza, amfetamina, marihuana.
Pakiet nr 8 
1. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 8, dopuści złożenie oferty z analizatorem bez możliwości uzyskania wyniku ilościowego w kierunku mikroalbominurii z przygodnej próbki moczu? 
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 8, dopuści złożenie oferty z analizatorem z możliwością wykonania

    pomiaru z próbki o minimalnej objętości 14 mikrolitów? 
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 9 
poz. 8 - Czy Zamawiający wymaga odczynnika standard anty-D do kontroli pośredniego testu antyglobulinowego (PTA) oraz testu enzymatycznego, który zapewni:

- prawidłową interpretację wyników badań,

- wyeliminowanie błędów technicznych podczas wykonywania pośredniego testu antyglobulinowego (PTA) oraz testu enzymatycznego (LEN),

- ujednolicenie warunków wirowania?
Odpowiedź: Zamawiający będzie używał standard anty-D do kontroli PTA.
poz. 1 – 9 - Czy Zamawiający wymaga aby odczynniki z pakietu nr 9 poz. 1-9 posiadały Certyfikat z jednostki Notyfikowanej? Jeśli tak to czy Zamawiający życzy sobie dołączenie  powyższych dokumentów do oferty? 

Odpowiedź : Zgodnie z pkt. 9.3.1 SIWZ
 Pakiet nr 9 i 10 – krwinki wzorcowe
1.Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego niektórych pozycji przedmiotu zamówienia (krwinki wzorcowe)? Projekt harmonogramu zobowiązuje się przedłożyć Wykonawca.
2. Prosimy o potwierdzenie czy dla pakietu nr 10, Zamawiający dopuszcza dostawy odczynników wg dołączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok (o którym mowa w pkt. 13 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Odczynniki), z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych w terminie 4 dni roboczych, licząc od dnia złożenia zamówienia?
Odpowiedź : TAK

Pakiet nr 10 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie końcówek do pipet bez oznaczenia CE a stanowiących wyposażenie wyrobu medycznego zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych?
2. Czy Zamawiający wymaga żeby wszystkie zaoferowane produkty były dopuszczone do obrotu  i stosowania w zakładach opieki zdrowotnej? 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga aby wszystkie oferowane wyroby medyczne posiadały certyfikat CE.

3. Prosimy o informację, który zapis należy traktować jako obowiązujący w zakresie pakietu nr 10: zawarty w pkt. 3 SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Wymagania - pkt. 5 Dostarczone przez Wykonawcę odczynniki  i materiały eksploatacyjne muszą posiadać okres ważności nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy ( z wyłączeniem krwi kontrolnej i krwinek wzorcowych ), czy zawarty w pkt. 10 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Odczynniki: Wymagany jest termin ważności  odczynników – minimum 9 miesięcy od daty dostawy, termin ważności krwinek minimum 5 tygodni?
Odpowiedź : Zamawiający wymaga terminu ważności minimum 6 miesięcy, termin ważności krwinek minimum 4 tygodnie.

4. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku odczynnika LISS Zamawiający wymaga okresu przydatności po otwarciu min. 6 miesięcy?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga, aby oferowana wirówka, stanowiąca przedmiot dzierżawy, posiadała max. 6-10 miejsc na mikrokarty (pkt. 2 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Aparatura) czy 6-8 miejsc na mikrokarty (pkt. 13 formularza cenowego - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 4)?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wirówki do mikrokart na 12 miejsc?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 6 – 12 miejsc lecz wirówka i karty muszą pochodzić od jednego producenta.
7. Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty polskojęzycznych instrukcji obsługi aparatury w formie elektronicznej na płycie CD/DVD?
Odpowiedź : TAK

8. Czy w przypadku wymogu złożenia polskojęzycznych instrukcji obsługi aparatury w formie papierowej, Zamawiający dopuści osobne zbindowanie i podpisanie instrukcji za zgodność z oryginałem tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź : TAK

9. Prosimy o dopuszczenie w pkt. 4 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Odczynniki, następującej konfiguracji odczynnikowej A-B-D(VI-)-D(VI-)-ctl-BTA, przy jednoczesnym zapewnieniu możliwości oznaczenia kategorii VI antygenu D w II-giej serii, na karcie o konfiguracji A-B-D(VI+)/A-B-D(VI+).
Odpowiedź : TAK

10. Wnosimy o merytoryczne uzasadnienie wymagania DVI+ tzn. zaoferowania karty z odczynnikiem monoklonalnym anty D wykrywającym antygen D kategorii DVI.
Odpowiedź : Uzasadnienie znajduje się w  z publikacji IHiT w Warszawie  „Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych  publicznej służby krwi” pod red. Magdaleny Łętowskiej wydanie III 2014r. pkt. 7.8.1.2. i 7.9.2.2. 

11.Czy Zamawiający w pkt. 14 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Odczynniki wymaga, aby wszystkie oferowane karty można było przechowywać w temp. pokojowej?
Odpowiedź : TAK

12.Prosimy o doprecyzowanie czy zarówno oferowany sprzęt jak i odczynniki muszą pochodzić od jednego producenta, tak by nie dochodziło do "mieszania" systemów różnych producentów i aby można było stosować oferowany sprzęt zgodnie z instrukcjami obsługi producenta?
Odpowiedź : TAK od jednego producenta.
13. Prosimy o doprecyzowanie czy w kolumnie "Nr katalogowy" formularza cenowego - szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia - załącznik nr 4 należy podać również nazwę producenta oferowanego przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź : TAK

 poz. 2 i poz. 5 – inne klony odczynników niż w poz. 1 i poz. 4

Wnosimy o zmianę w/w zapisu szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia poprzez dopuszczenie możliwości zaoferowania odczynników anty-A, anty-B, anty-D  zawierających odczynniki z dwóch różnych serii tego samego klonu.  

Odpowiedź :Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników anty-A, anty-B zawierające odczynniki z dwóch różnych serii tego samego klonu, natomiast odczynnik anty-D zawierający różne klony.

poz. 7 – Bezpośredni test antyglobulinowy w zakresie: IgG-IgA-IgM-C3c-C3d-ctl

Prosimy o skorygowanie w/w zapisu poprzez dopuszczenie rozwiązani równoważnego czyli  

dopuszczenie karty IgG-C3d-ctr/IgG-C3d-ctr. (która jest dostępna na rynku UE). 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. Proponowane rozwiązanie nie jest równoważne.
poz. 12 – odczynniki od jednego producenta 

Wnosimy o wykreślenie w/w wymagania aby wszystkie odczynniki w zakresie Pakietu nr 10 pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
poz. 13 – Dostawy transportem monitorowanym 

Wnosimy o dopuszczenie oświadczenia zamiast transportu monitorowanego  że dla odczynników, które wymagają temperatury przechowywania 2-8°C, zapewnimy dostawy przygotowane w transporcie nie monitorowanego, ale zapewniającego wymaganą temperaturę.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  oświadczenie, wymaga jednak transportu  zgodnego z zaleceniami producenta dotyczącego warunków dostawy.
poz. 17 – pozytywna opinia IHiT w Warszawie 

Wnioskujemy o wykreślenie ww. zapisu z wymagań jako naruszającego obowiązujące normy prawne i wyjaśnienie merytoryczne pojęcia, że IHiT w Warszawie jest jednostką stanowiącą w Polsce na podstawie ustawy o publicznej służby krwi lub dopuszczenia opinii jednostek równoważnych w UE w myśl obowiązujących Dyrektyw .

Odpowiedź : Zamawiający wymaga pozytywnej opinii IHiT. Uzasadnienie znajduje się w  z publikacji IHiT w Warszawie  „Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych  publicznej służby krwi” pod red. Magdaleny Łętowskiej wydanie III 2014r. pkt. 7.5. str. 334. 

poz. 23 – zestaw kontrolny do oceny technik manualnych
Wnosimy o korektę w/w zapisu.
Zgodnie z obowiązującymi przepisami (jak zauważył Zamawiający) tj. publikacją IHiT w Warszawie „Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej od składników i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi” wydanie III, 2014, pkt 7.6.5 „codzienną kontrole krwinek wzorcowych należy wykonywać za pomocą surowic ze słabymi przeciwciałami  np.: standard anty D lub anty-E lub anty-Fya”
Odpowiedź : zamawiający koryguje zapis na : Zestaw kontrolny do oceny technik manualnych zawierający słabe  przeciwciała anty-D  lub anty-E lub anty-Fya- zgodnie z obowiązującymi przepisami, gotowy do użycia.
Dotyczy SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszych ilości produktów, co może wynikać ze zmiany zapotrzebowania związanego z bieżącą działalnością Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„, przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy SIWZ, Formularz oferty – załącznik nr 3 do SIWZ: 
 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w treści formularza oferty jedynie tych punktów, które  

   dotyczą poszczególnych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę?   
Odpowiedź : TAK
2. Prosimy o uzupełnienie punktu 9 formularza oferty zapisem w brzmieniu: „z wyłączeniem krwi kontrolnej i krwinek wzorcowych”. 
Odpowiedź : Zamawiający uzupełnia zapis pkt. 9 formularza oferty i jego obowiązująca treść otrzymuje brzmienie :  9.  Oferujemy odczynniki  i materiały eksploatacyjne o okresie ważności nie krótszym niż 6 m-cy od daty dostawy z wyłączeniem krwi kontrolnej i krwinek wzorcowych.
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie w SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia-Wymagania, pkt. 5. 

Dotyczy SIWZ, Umowa - wzór  - Załącznik nr 6 do SIWZ:

§2 ust. 1:  Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wraz z przedmiotem zamówienia nie była dostarczana faktura VAT?

Przedmiot zamówienia jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro, w którym pracownik Wykonawcy wystawia faktury VAT po dostarczeniu przedmiotu zamówienia. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj i cenę towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia. Jeżeli tak prosimy o zmianę ww. postanowienia poprzez usunięcie zapisu „wraz z fakturą w wersji tradycyjnej” lub dodanie po zwrocie „wraz z fakturą w wersji tradycyjnej” zapisu w brzmieniu: „lub innym dokumentem np. dostawy, potwierdzającym rodzaj i ilość przedmiotu zamówienia (…)”.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia na własny koszt, w raz z fakturą w wersji  tradycyjnej na teren siedziby Zamawiającego (ul. Mickiewicza 26 –  Laboratorium ) w terminie do 5 dni roboczych, lub do 48 godzin w dni robocze na cito licząc od dnia złożenia pisemnego zamówienia zawierającego .”? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody
§ 2 ust. 3:  Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Zamówienia będą składane faksem (na numer .......................), emailem (na adres .....................................) lub pocztą na adres Zamawiającego. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

 Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody
§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznego sposobu składania zamówień formą elektroniczną, e-mail?
 Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody
§3 ust. 2: Prosimy o usunięcie ww. postanowienia, gdyż jest to niepełny i niezrozumiały zapis.

Odpowiedź : Zamawiający usunie zapis z umowy.
§ 7 ust. 4: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszych ilości produktów, co może wynikać ze zmiany zapotrzebowania na dany asortyment. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„, przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
 
§ 7: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę i dodaje cytowany zapis w § 7 jako pkt 8. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
§ 7:  Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:
„Na wypadek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.
Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę i dodaje cytowany zapis w § 7 jako pkt 9.  Na wypadek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności zaległych należności.

§8 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
 §8 ust. 1 pkt. 2): Prosimy o zmianę ww. postanowień projektu umowy poprzez zastąpienie użytych sformułowań „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§8 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby kara umowna była liczona od wartości zamówionego i nie dostarczonego w terminie towaru, a nie jak dotychczas od wartości danego zamówienia, a zapis §8 ust. 1 pkt 2  otrzyma brzmienie: ,,w przypadku opóźnienia dostawy – 1% wartości zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia”.?
Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§8, ust. 3 - Wnosimy o określenie kar umownych za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
§8 ust. 4: Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy usunięcie lub modyfikację tego zapisu. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów. W konsekwencji prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu: 

„W takim wypadku potrącenie dokonane będzie przez pisemne oświadczenie złożone Wykonawcy przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT. W przypadku złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o potrąceniu kwoty z tytułu naliczonych kar umownych, należne wynagrodzenie wypłacane Wykonawcy pomniejszone zostanie o tę kwotę”.

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
 
§8: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”.

 Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:
"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto, określonej w §7 ust. 2 niniejszej umowy".

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§9 ust. 2 lit. c): Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy niezrealizowanie zamówień w terminie wynika z faktu, iż Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty”.

 Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§9 ust. 3: Prosimy o uzupełnienie postanowienia słowem „nie” w zdaniu drugim po zapisie: „Jeżeli Wykonawca”.
 Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
§12: Czy Zamawiający w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu  o dopuszczalności wprowadzenia zmian umowy w brzmieniu:

„Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy),

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,

- przedmiotowym/ produkt zamienny,

- sposobu konfekcjonowania,

- liczby opakowań,

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:  -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony,

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową,

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego”.    

 Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.
 

Na postawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:

1. W celu realizacji umowy Zamawiający powierza przetwarzanie danych osobowych ze zbioru danych osobowych ………………..  w trybie art. 31 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zmian.) zwanej dalej ustawą o ochronie danych osobowych a Wykonawca zobowiązuje się do ich przetwarzania w zakresie niezbędnym do wykonania niniejszej umowy. 
2. Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu przepisów ustawy o ochronie danych osobowych. 
3. Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do przetwarzania danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w niniejszej umowie. Przetwarzanie danych obejmuje w szczególności utrwalanie, przechowywanie i usuwanie danych. 
4. Przekazywanie przetwarzania danych osobowych osobom trzecim Wykonawca nie jest uprawniony do przekazywania swoim podwykonawcom lub innym osobom danych osobowych uzyskanych od Zamawiającego w trybie powierzenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego. 
5. Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r., w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zwanego dalej rozporządzeniem. 
6. Wykonawca zobowiązuje się do zastosowania przy przetwarzaniu danych osobowych, środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę danych, w zakresie określonym w art. 36-39a ustawy o ochronie danych osobowych i rozporządzenia. 
7. Wykonawca oświadcza, że dostęp do powierzonych danych osobowych mają wyłącznie pracownicy/współpracownicy Wykonawcy, którym nadano imienne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, w tym celu Zamawiający upoważnia Wykonawcę do udzielenia w/w upoważnień. Upoważnienia mogą być ważne tylko do dnia odwołania lub ustania zatrudnienia, nie dłużej jednak niż do końca obowiązywania niniejszej umowy. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić upoważnienia wystawione swoim pracownikom/współpracownikom na każde żądanie Zamawiającego. 
8. Wykonawca oświadcza, że prowadzi ewidencję pracowników / współpracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych. 
9. Wykonawca oświadcza, że osoby upoważnione przez niego do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 3 zostały zobowiązane do zachowania tych danych w tajemnicy. Tajemnica ta obejmuje również wszelkie informacje dotyczące sposobów zabezpieczenia powierzonych do przetwarzania danych osobowych. 
10. Wykonawca odpowiada za szkody jakie powstały wobec Zamawiającego lub osób trzecich w wyniku niezgodnego z umową o powierzenie przetwarzania danych osobowych. Odpowiedzialność, o której mowa w niniejszym ustępie wynika z przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz przepisów Kodeksu cywilnego. 
11. Wykonawca po zakończeniu przetwarzania danych osobowych zobowiązany jest do niezwłocznego usunięcia (jeśli jest w ich posiadaniu) powierzonych mu danych.
 Odpowiedź :  Zamawiający akceptuje proponowane zmiany i wprowadzi je do umowy przed jej podpisaniem. 
